Mẫu 2.5.15

	          BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG CĐXDCT ĐÔ THỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY GIA HẠN HỢP ĐỒNG THỰC HIỆN NHIỆM VỤ NGHIÊN CỨU
KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG CẤP BỘ
Kính gửi: Vụ Khoa học công nghệ và môi trường (Bộ Xây dựng)
- Họ tên chủ nhiệm đề tài:......................................................................................................

- Đơn vị.....................................................................................................................................

- Tên đề tài/mã số:....................................................................................................................

..................................................................................................................................................

- Thời gian đăng ký thực hiện bắt đầu từ:...............................đến năm ..................................

- Thời gian gia hạn từ:.............................................................đến năm .................................

- Nội dung gia hạn: .................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

- Lý do:.....................................................................................................................................

..................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

- Kinh phí hỗ trợ cho phần gia hạn (nếu có):..................................................(bằng số)...........

(kèm theo bản Dự toán kinh phí chi tiết phần bổ sung)
	Ngày    tháng      năm 20

HIỆU TRƯỞNG
	Ngày    tháng      năm 20

PHÒNG KH&QHQT
	Ngày      tháng      năm 20

Chủ nhiệm đề tài

PAGE
- 359 -
Có thể tải mẫu này từ www.cuwc.edu.vn